
Проект Тихоліз Н.С.,

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

СЕСІЯ
РІШЕННЯ

Від 2023 року ЛоПро надання дозволу на проведення експертної
грошової оцінки земельної ділянки комунальноївласністі рекреаційного призначення ; яка підлягає
продажу ПП «ПСП «Аметист".

Розглянувши повторно заяву вхід. Ло 958/05-10 від 12.06.2023 року директора ПП "ПСП"Аметист" про продаж земельної ділянки загальною площею5,000 га - для будівництва таобслуговування об'єктів рекреаційного призначення (обслуговування цілісного майновогокомплексу будівель та споруд)кадастровий номер 6124684800:01:001:0261, згідно договоруоренди від 18.02.2014 року, згоду на укладання договору про оплату авансового внеску врахунок оплати ціни земельної ділянки для проведення експертної грошової оцінки"керуючись ст.ст.12,52,127,128 Земельного кодексу України,ст.9О Закону України "Про орендуземлі", п.34 ч, першої ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",міськарада:
" ВИРІШИЛА:

І.Надати дозвіл виконавчому комітету Скалатської міської ради на проведення експертноїгрошової. оцінки земельної ділянки рекреаційного призначеня (кадастровий номер6124684800:01:001:0261). площею 5,00 га - для будівництва та обслуговування об'єктіврекреаційного призначення (обслуговування цілісного майнового комплексу будівель та"споруд)(категорія земель -землі рекреаційного призначення, КВЦПЗ -07.01.) на територіїНовосілківської сільської ради,що підлягає продажу ПП "ПСП "Афжетист",
2.ПП "ПСП Аметист" укласти з міською радою договір про аплату авансового внеску врахунок оплати ціни земельної ділянки,оскільки фінансування робіт з проведення експертноїгрошовоїоцінки земельноїділянки здійснюється за рахунок внесеного покупцем авансу,3.Конкурсній комісії міської ради з відбору суб'єктів оціночної діяльності з експертноїоцінки земельних ділянок після сплати покупцем авансового внеску в рахунок ціниземельної ділянки здійснити заходи щодо оприлюднення інформації про проведенняконкурсу.
4.Міському голові з організацією що має відповідну ліцензію на виконання цих робіт,щобуде визначена в результаті конкурсного відбору,укласти договір на проведення експертноїгрошової оцінки земельної ділянки площею 5.0000 га. - для будівництва та обслуговуванняоб'єктів рекреаційного призначення.

,5.Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки подати на розгляд сесії Скалатськоїміської ради для прийняття рішення щодо продажу земельної ділянки та затвердження сумипродажу.
б.Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію міської ради зпитаннь земельних відносин "природокористування планування території «будівництва таохорони природи. !

7.3 данним рішенням ознайомити ПП «ПСП "Аметист",

Міський голова Петро САВОНЧАК


